
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Milani”
Via G. da Fiore   – Tel./ Fax 0962-961176

E-mail   kric80600x@istruzione.it  Pec kric80600x@pec.istruzione.it;
sito: www.donmilanikr.edu.it 

88900 Crotone (KR)
CM: KRIC80600X -– C.F.: 91021210793

All’Albo On Line
Amministrazione Trasparente
Al Sito web

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE- Avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per
l’assunzione di n.  8 (otto) figure specialistiche: n.  2  Educatori,  n.  4 Educatori  Esperti in
Autismo, n.  1 Educatore Esperto in Comunicazione Aumentativa Alternativa (CAA),  n.  1
Assistente alla Comunicazione L.I.S., in funzione di supporto agli alunni con disabilità, per
un monte ore complessivo di n° 1693 - Prot. n. 5359 del 16/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-  Visto l’Avviso di selezione pubblica di cui all’oggetto; 

-  Visto  che  questa  Istituzione  scolastica  ha  l’esigenza  di  provvedere  alle  necessarie  procedure  per  il
reperimento del personale specialistico a supporto degli alunni con disabilità;

-  Preso  atto  dei  verbali  della  Commissione  tecnica,  nominata  con  atto  dirigenziale  Prot.  n.  5698  del
01/12/2021 a cui è stata affidata la valutazione dei curricula e documentazione prodotta da aspiranti alla
nomina, al fine di individuare le FIGURE SPECIALISTICHE richieste nel succitato Avviso pubblico;

DISPONE

La  pubblicazione,  in data odierna, all’Albo on line ed all’Amministrazione Trasparente del sito di questo
Istituto Scolastico delle graduatorie provvisorie allegate.

Si precisa che la pubblicazione suddetta ha valore di notifica agli interessati. 

Eventuali  reclami  sono  da  presentare  entro  giorno  21/12/2021  tramite  pec  all’indirizzo
kric80600x@pec.istruzione.it   o brevi manu con l’oggetto:  "RECLAMO GRADUATORIE PROVVISORIE PER
SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 27/85”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Angelo Falzarano)

K
R

IC
80

60
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
67

 -
 1

6/
12

/2
02

1 
- 

78
 -

 U

Firmato digitalmente da ANGELO FALZARANO

http://www.donmilanikr.edu.it/
mailto:kric80600x@pec.istruzione.it
mailto:kric80600x@istruzione.it
mailto:kric80600x@pec.istruzione.it%20

		2021-12-16T12:03:56+0100
	ANGELO FALZARANO




